
Comune di Refrancore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIECP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

16.179,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 127.689,26

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

624.620,19

1.542.620,19

295.037,46

882.734,61

-24.432,06

884.912,09

-659.885,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

297.214,94

305.150,67

602.365,61

-33.087,91587.697,15918.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

239.400,00

0,00

249.166,16

0,00

249.166,16

9.766,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

9.766,16249.166,16239.400,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.157.400,00

624.620,19

1.782.020,19

295.037,46

836.863,31

1.131.900,77

1.134.078,25 -23.321,75

-650.119,42

-24.432,06

297.214,94

305.150,67

602.365,61

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

13.705,51

84.632,51

11.960,27

24.347,71

-1.745,24

21.562,52

-60.284,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.175,08

0,00

9.175,08

-49.364,4812.387,4470.927,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

13.544,00

23.558,00

12.030,00

19.520,74

-1.514,00

8.500,00

-4.037,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.009,26

0,00

1.009,26

-1.514,007.490,7410.014,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

1.500,00

3.500,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

82.941,00

28.749,51

111.690,51

23.990,27

19.878,18

43.868,45

30.062,52 -52.878,48

-67.822,06

-4.759,24

10.184,34

0,00

10.184,34

20000 TITOLO 2 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Refrancore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

37.008,52

123.992,02

7.801,50

79.456,57

-4.263,10

76.039,46

-44.535,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.384,39

24.943,92

29.328,31

-10.944,0471.655,0786.983,50

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

160,00

1.160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.160,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

160,00

160,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

1,65

0,00

1,65

-498,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-498,351,65500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

20.480,86

30.480,86

0,00

0,00

-3.480,86

5.000,00

-30.480,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

17.000,00

22.000,00

-5.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

81.787,76

138.887,76

16.764,45

46.025,21

-30.338,02

31.470,76

-92.862,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.210,00

34.685,29

36.895,29

-25.629,2429.260,7657.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

155.583,50

139.437,14

295.020,64

24.565,95

100.917,48

125.483,43

112.511,87 -43.071,63

-169.537,21

-38.081,98

11.594,39

76.789,21

88.383,60

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

248.225,88

456.692,88

18.424,80

47.429,72

0,00

76.852,00

-409.263,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.847,08

229.801,08

277.648,16

-131.615,0029.004,92208.467,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

590,70

0,00

590,70

590,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

590,70590,700,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

107.000,00

0,00

107.000,00

0,00

107.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00107.000,00107.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Refrancore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40500

11.397,59

26.397,59

8.428,19

26.559,96

0,00

22.374,21

162,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.242,44

2.969,40

7.211,84

7.374,2118.131,7715.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

330.467,00

259.623,47

590.090,47

26.852,99

154.727,39

181.580,38

206.816,91 -123.650,09

-408.510,09

0,00

52.089,52

232.770,48

284.860,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

978,90

978,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-978,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

978,90

978,90

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

978,90

978,90

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-978,90

0,00

0,00

978,90

978,90

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

978,90

978,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-978,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

978,90

978,90

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

978,90

978,90

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-978,90

0,00

0,00

978,90

978,90

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

353.320,00

0,00

184.099,55

0,00

184.099,55

-169.220,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-169.220,45184.099,55353.320,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

353.320,00

0,00

353.320,00

0,00

184.099,55

184.099,55

184.099,55 -169.220,45

-169.220,45

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Refrancore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

22.935,08

392.935,08

0,00

163.988,27

-1.919,37

167.057,62

-228.946,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.069,35

21.015,71

24.085,06

-202.942,38163.988,27370.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

15.454,24

105.454,24

0,00

12.631,95

-13.401,88

18.023,48

-92.822,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.391,53

2.052,36

7.443,89

-71.976,5212.631,9590.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

460.000,00

38.389,32

498.389,32

0,00

176.620,22

176.620,22

185.081,10 -274.918,90

-321.769,10

-15.321,25

8.460,88

23.068,07

31.528,95

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.092.777,43

3.632.488,93

2.539.711,50

370.446,67

1.473.106,13

1.843.552,80

1.852.650,20 -687.061,30

-1.788.936,13

-82.594,53 639.736,23

379.544,07

1.019.280,30

1.092.777,43 370.446,67

1.473.106,13

1.843.552,80

1.852.650,20 -687.061,30

-1.788.936,13

-82.594,53

2.555.890,50

639.736,23

379.544,07

1.019.280,303.760.178,19

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


