## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

				ESIDUI ATTIVI L 1/1/2023 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER (I	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			I	SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOT	CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	F	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	F	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	F	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINA	<i>NZI</i> CP	0,00						
	ι	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	16.179,00						
	-	di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
	F	FONDO DI CASSA AL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	127.689,26						
TITOLO	91:	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
			RS	624.620,19	RR	295.037,46	R -24.432,06		EP	305.150,67
10101		Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	918.000,00	RC	587.697,15	A 884.912,09	CP -33.087,91	EC	297.214,94
			CS	1.542.620,19	TR	882.734,61	CS -659.885,58		TR	602.365,61
			RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
10301		Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	239.400,00	RC	249.166,16	A 249.166,16	CP 9.766,16	EC	0,00
			CS	239.400,00		249.166,16			TR	0,00
			RS	624.620,19		295.037,46			EP	305.150,67
10000	Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.157.400,00		836.863,31	<i>'</i>	CP -23.321,75		297.214,94
		perequativa	CS	1.782.020,19	TR	1.131.900,77	CS -650.119,42		TR	602.365,61
TITOLO	92:	Trasferimenti correnti								
			RS	13.705,51	RR	11.960,27	R -1.745,24		EP	0,00
20101		Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	70.927,00	RC	12.387,44	A 21.562,52	CP -49.364,48	EC	9.175,08
			CS	84.632,51		24.347,71			TR	9.175,08
			RS	13.544,00	RR	12.030,00	R -1.514,00		EP	0,00
20103		Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	10.014,00		7.490,74		CP -1.514,00		1.009,26
			CS	23.558,00		19.520,74	*		TR	1.009,26
			RS	1.500,00		0,00			EP	0,00
20104		Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	2.000,00		0,00	<i>'</i>	CP -2.000,00		0,00
			CS	3.500,00		0,00			TR	0,00
•		TYPOX O.A. T	RS	28.749,51		23.990,27	,	an	EP	0,00
20000	Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	82.941,00		19.878,18	<i>'</i>	CP -52.878,48		10.184,34
			CS	111.690,51	TK	43.868,45	CS -67.822,06		TR	10.184,34

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2023 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie				1		1		-/
		RS	37.008,52	RR	7.801,50	R -4.263,10		EP	24.943,92
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	86.983,50		71.655,07				4.384,39
	dei beni	CS	123.992,02		79.456,57	,	*	TR	29.328,31
		RS	160,00	RR	0,00	R 0,00		EP	160,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	1.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -1.000,00	EC	0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	1.160,00	TR	0,00	CS -1.160,00		TR	160,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00	RC	1,65	A 1,65	CP -498,35	EC	0,00
		CS	500,00	TR	1,65	CS -498,35		TR	0,00
		RS	20.480,86	RR	0,00	R -3.480,86		EP	17.000,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	10.000,00	RC	0,00	A 5.000,00	CP -5.000,00	EC	5.000,00
		CS	30.480,86	TR	0,00	CS -30.480,86		TR	22.000,00
		RS	81.787,76	RR	16.764,45	R -30.338,02		EP	34.685,29
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	57.100,00	RC	29.260,76	A 31.470,76	CP -25.629,24	EC	2.210,00
		CS	138.887,76		46.025,21	<u> </u>		TR	36.895,29
		RS	139.437,14		24.565,95	,		EP	76.789,21
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	155.583,50		100.917,48	<i>'</i>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		11.594,39
		CS	295.020,64	TR	125.483,43	CS -169.537,21		TR	88.383,60
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	248.225,88	RR	18.424,80	R 0,00		EP	229.801,08
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	208.467,00	RC	29.004,92	A 76.852,00	CP -131.615,00	EC	47.847,08
		CS	456.692,88	TR	47.429,72	CS -409.263,16		TR	277.648,16
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00	RC	590,70	A 590,70	CP 590,70	EC	0,00
		CS	0,00	TR	590,70	CS 590,70		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	107.000,00	RC	107.000,00	A 107.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	107.000,00	TR	107.000,00	CS 0,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2023 (RS)		ISCOSSIONI IN E/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI
TITOLO TIPOLOGIA			74E 1/1/2023 (RO)		/RESIDOT (RR)	KESIDUI (K)			(EP =RS-RR+R)
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE		RISCOSSIONI IN		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI		RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA
		DICON	MPETENZA (CP)	C/COMPETENZA (RC)		11002111111121111(11)	COMPETENZA=A-CP	2.12	(EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE	TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		TOTALE RESIDUI ATTIV	
			CASSA (CS)	_	(TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA		Ι	DA RIPORTARE
		RS	11.397,59	RR	8.428,19	=TR-CS R 0.00	<u> </u> 	EP	(TR=EP+EC) 2.969,40
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	15.000,00	RC	18.131,77	A 22.374,21	CP 7.374,21	EC	4.242,44
	1.potogra 5001.240 ondate in conto cuprato	CS	26.397,59	TR	26.559,96			TR	7.211,84
		RS	259.623,47	RR	26.852,99	R 0,00		EP	232.770,48
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	330.467,00	RC	154.727,39	A 206.816,91	CP -123.650,09	EC	52.089,52
		CS	590.090,47	TR	181.580,38	CS -408.510,09	)	TR	284.860,00
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
		RS	978,90	RR	0,00	R 0,00	)	EP	978,90
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	O,00	EC	0,00
		CS	978,90	TR	0,00	CS -978,90	)	TR	978,90
		RS	978,90	RR	0,00	R 0,00		EP	978,90
50000 Totale	e TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	978,90	TR	0,00	CS -978,90		TR	978,90
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	978,90		0,00	- ,		EP	978,90
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00		0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
	termine	CS	978,90		0,00	<u> </u>		TR	978,90
		RS	978,90		0,00	,		EP	978,90
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00		0,00	,	CP 0,00		0,00
		CS	978,90	TR	0,00	CS -978,90		TR	978,90
<i>TITOLO 7 :</i>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	353.320,00	RC	184.099,55	A 184.099,55	CP -169.220,45	EC	0,00
		CS	353.320,00		184.099,55	<u> </u>		TR	0,00
		RS	0,00		0,00	,		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	353.320,00		184.099,55	,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		0,00
		CS	353.320,00	TR	184.099,55	CS -169.220,45		TR	0,00
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2023 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE MPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	]	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	22.935,08	RR	0,00			EP	21.015,71	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	370.000,00	RC	163.988,27	A 167.057,62	-202.942,38	B EC	3.069,35	
		CS	392.935,08		163.988,27	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TR	24.085,06	
		RS	15.454,24	RR	0,00	R -13.401,88		EP	2.052,36	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	90.000,00	RC	12.631,95	A 18.023,48	CP -71.976,52	EC EC	5.391,53	
		CS	105.454,24	TR	12.631,95	CS -92.822,29	1	TR	7.443,89	
		RS	38.389,32	RR	0,00	R -15.321,25		EP	23.068,07	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	460.000,00	RC	176.620,22	A 185.081,10	CP -274.918,90	) EC	8.460,88	
		CS	498.389,32	TR	176.620,22	CS -321.769,10	1	TR	31.528,95	
		RS	1.092.777,43	RR	370.446,67	R -82.594,53		EP	639.736,2	
	TOTALE TITE		2.539.711,50	RC	1.473.106,13	A 1.852.650,20	CP -687.061,30		379.544,0	
	TOTALE TITE			RC	*	A 1.852.650,20	CP -687.061,30		379.544,07	
	TOTALE TITE	OLI CP	2.539.711,50	RC TR	1.473.106,13	A 1.852.650,20 CS -1.788.936,13	-687.061,30	EC EC	639.736,23 379.544,07 1.019.280,30	
	TOTALE TITE	OLI CP CS	2.539.711,50 3.632.488,93	RC TR	1.473.106,13 1.843.552,80	A 1.852.650,20 CS -1.788.936,13 R -82.594,53	-687.061,30	EP EC	379.544,07 1.019.280,30	

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4